MA 848
STAWIREY

LVCRM

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensentem
Fensis talis Franciscus Lesnowolski Branscensis etc Capitaneus. Tibi Nobili
Dorothea consorti Nobilis Alberti Mystek de Stawirey ex omnibus bonis tuis uigo
ri Regio et nostra Capitaneali Auctoritate mandamus ut in terminis Querelarum
ac causarum officii Capitanealis Castrensis in Curia Regia Branscensi Feria
secunda post datam presentis citationis proximis celebrandis personaliter
et peremptorie comparere ad Instantiam Nobilis Andrea olim Alberti Sta
worey quili cum marito tui assistentia utat idcirco quia tu in contrarium liber
tatem et iurum Regni quibus thelonia in Palatinatu Podlachie sunt subla
ta causa es in uia libera honorum Stawirey ibidem siliginis duodecim turris
mensura Wysoensis ualoris uiginti Floren Poloni in uim cuiusdam iniusti
cti in usitatis theloniis recipere et extorquere prout de Facto recepisti et exegisti
pro quod in pena mille Marcarum Gold succubuisti Citaris iudicialiter sus
responsurus Datum in Curia Regia Branscensi Feria secunda post Festum
Sancti Francisci confessoris proxima Anno Domini MDCCLXCVI
Quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillatam Ministerialis Regni
generalis Nobilis Albertus Skotodo ab una integra ante terminum presentem
septimana in bonis Stawirey citati propriis posuisset et Publicasse recogno
uit memorata pars actorica citationem supra nominatam Cartam ad officium
Prasens per ministerialem Regni generalis Nobilem Benedictum Prosie
nski ter ultra iuris formam uicibus quatuor clamatos et non comparentes
in iure suo pro toto ex registri ordine ac admissioni officii Prasentis iu
dicialiter condemnauit

FALKOWSKI

LVCRM

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensentem
Fensis talis Franciscus Joannis in Wloceku Lesnowol
ski Branscensis etc Capitaneus Tibi Nobili Alberto
olim Stanislawi Topczewski de Topczewo Sawinij Falki ex om
nibus bonis mandamus ut in terminis Querelarum ac cau
sazum officii Capitanealis Castrensis Branscensi Feria secun
da post datam presentis citationis proximi celebrandis perso

880

lico et peremptorie comparere ad Instantiam Nobilis Joannis olim Mathi Fal
 Kowski de Falski antiqua heres actor quiti citat deo quia tu in contractum
 et libertatum Regni quibus Shelonea in Palatinatu Podlachia sunt sublata
 ausus es ab eodem actori in via libera honorum Falski Antiqua equum co
 loris gniady ualoris octuaginta Floren Polon in uim cuiusdam iniusti et
 inusitati Shelonei recipere et exigi pro ut recipisti et exigi per quod re
 nam per quod nulli marcarum pot succubuisti ad quam super te decernenda
 una cum restitutione prefati Shelonei citaris Iudicialiter sis responsurus
 Datum in Curia Regia Brasicensi Feria secunda post festum Sancti Micha
 elis Archangelis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage
 simo primo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis Regni genera
 lis Prouidus Laurentius Swicki ab una integra ante terminum presentem se
 ptimana in bonis citati propriis posuisse et publicasse recognouit Memorata
 actor supra scriptu citatu ad officium presens per ministeriale Regni Gene
 ralem Nobile Benedictum Prosiniski ultra ueris formam uicibus quatuor
 clamatu et non comparentem in laero suo prototo ex registri ordine ac admis
 sione officii iudicialiter condemnauit.

Sobolewski

INCRVM

Super citationem lateralem Castrensem Capitanealem Branscense Tenoris
 talis Joannes Franciscus a Obori Lesnowolski etc Capitaneus Branscensis tibi
 Nobili Stanislaw olim Mathi Grochowski Camerario Terrae Brulscan in
 Gg soska Oleano etc heredi uigore Regio et nostra Capitaneali autoritate
 qua in hac parte fungimur mandamus ut inter terminos Querelarum seu cau
 sarum officii Capitanealis Castren Branscen Feria Secunda post data pra
 sentis citationis peris uel proximis in Curia Regia Branscensi celebrandis
 personaliter et peremptorie comparere ad instantiam Nobilis Laurentii
 Sobolewski Prigka Filii olim Joannis de Sobolewo heredes quiti citat iuxta
 et ad inscriptione tuam Terrestrem Bykocinens qua se inscripsit eidem actori sum
 mam uiginti Florenorum grossorum Polonicaum pro tempore in inscrip
 tione expresso iam diu preterito subuadio simili solueri et non soluisi pro uia
 dio exundi succubuisti una cum summa essentiali persoluenda presen
 tibus citaris iudicialiter sis terminum attentaturus et responsurus
 Datum in Bransco Feria secunda post Festum Sancti Francisci confesso
 ris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo pri
 mo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis Regni Generalis No
 bilis Simon Lopienski ab una integra ante suum terminum septimana
 in bonis Grochy citatum propriis posuisse et publicasse recognouit.

21